משכך- אני מורה כי עד החלטה אחרת תשולמנה הוצאות האחסון ע"י המבקש לעיל- פאדי רזק.

המבקש יהיה רשאי לפנות לבית המשפט קמא לעתור למכר הזכויות ברכב, אגב שימור התמורה (ולשם הקטנת הוצאות
ההחזקה) או לשחרור הרכב שלא לידי המבקש ובאופן שיקהה עדיין המסוכנות.

ניתנה היום, י"ב אדר א' תשע"ט, 17 פברואר 2019, בהעדר
הצדדים.